ARI s CHI
AL J.., T Do N AREQCI][

Prutoco'.lo in Usclta .
e C MULTISERVIGEY —
Data Protocollo:13/05/2021 11:29:01

AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINA N. 104 del 13 Maggio 2021
Oggetto: monitoraggio, prevenzione e controllo del contagio da Covid-19 del personale in servizio all’Arechi
Multiservice SpA.
L’Amministratore Unico
Vista

® |3 determina 129 del 04 novembre 2020 con la quale dispoaneva, tra le altre cose, che dal 09.11.2020 sino
al 13.11.2020 tutto il personale in servizio presso la sede di Viale A. De Luca a Salerno doveva effettuare
due giornate di smart-working alternandosi in azienda con tre giornate in presenza e due in modalita
smart.

& Ladetermina 133 del 13 novembre 2020 con la quale si prorogava fino al 20/11/2020;
® |adetermina 138 del 20 novembre 2020 coh la quale si prorogava fino al 04/12/2020;
® Ladetermina 152 del 01 dicembre 2020 con |a quale si prorogava fino al 31/12/2020;

® ladetermina 174 del 23 dicembre 2020 con la quale si prorogava fino al 31/01/2021;
® Ladetermina n. 19 del gennaio 2021 con la quale si prorogava fino al 28/02/2021;

® ladeterminan, 57/2021 con la quale si prorogava fino al 12/03/2021;

e Ladetermina n. 82/2021 con la quale si prorogava fino-al 30/04/2021;

® Ladetermina n. 95/2021 con la quale si prorogava fino al 14/05/2021;
Rilevato

e il perdurare dell'emergenza epldemiologica nel paese e la necessitd di favorire Il distanzlamento sociale
all'interno della struttura aziendale al fine di preservare la salute degli occupanti della stessa nonostante il
passaggio a zona gialla;

® che tale provedimento & conforme alle disposizionl sul distanziamento sociale introdotte dai DPCM
nonche delle ordinanze della Regione Campania;
Preso atto dell’'Ordinanza del Governatore della Reglone Campanla N.7 del 10.03.21 con la quale obbligava le P.A,
ad una percentuale di lavoro agile il pib elevata possibile e si raccomanda tale modalitd anche ai datori di lavoro
privati;
Nelle more della valutazione in itinere inerente la possibilita di ridurre il lavoro in modalita agile sulla scorta degli
aggiornamenti sui dati epidemiologici e del perdurare della Zona Gialla in Campania;
Sentiti i Sindacati aziendali ed i Responsabili Aziendali;
DETERMINA

1. di prorogare i termini della Determina 95/2021 prevedendo per il personale dipendente presente presso la
sede aziendale due giornate in smart-working e tre in presenza fino al 01.06.2021

2. di confermare le stesse giorpate in modalitd agile gid autorizzate nella Determina precedente e, per
accettazione delle loro istanze, escludere i lavoratori Sessa Vincenzo, Landi Carmine e Spisso Antonio dal
presente provvedimento,

3. Di prorogare fino al 01.06.2021 tutti i provvedimenti di lavoro agile per il personale dell’Area Tecnica gia
autorizzati, i tutto volto al contrasto ed al contenimento del diffondersi del virus COVID-19, assicurando
contestuaimente la continuita dei servizi prestati dai dipendenti dell’Arechi Multiservice SpA.

Si comunichi a tutti | Responsabili Aziendali che dovranne;

e trasferirta anche ai propri addetti in servizio presso la sede di Via A. De Luca, 22/ — Salerno.
® produrre un report delle attivita svolte in smart da loro e dagli addetti di struttura in modalita smart.

Salerno, 13/05/2021 L'Amministratore Unico
dott. nso Tono

Sede legale od amministrativa: Viale Andres De Luga, 22/1-1 m“ﬂil'a Fm:ml 7. l ﬂ-ﬁ ﬂ '?11errm Tel. 059 'xﬂﬁ'll'l-"fg I'JB'? 106111? Eax 05 3031'.!'5
www.arechimultiservice,it = infofacechimultiservice.it ~ raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CE e [scrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R A, $A 316029 - Cap, Soc, € 120.000,00 i.v.
Il soggatto che esercita direzione e coordinaments, ex art. 2497 bis c.c., ¢ la Provincla di Salerno (CF 80000390650)



